
1 

K A N D I D Á T N Í    L I S T I N A 
pro volby do Poslanecké sněmovny PČR konané ve dnech 28. – 29.5. 2010 
 
 
 
Název volebního kraje :  ÚSTECKÝ 
 
 
 

Název politické strany :   KOMUNISTICKÁ STRANA ČECH A MORAVY 
 
 
 
 
 

Jména a příjmení kandidátů, věk, jejich povolání, obec, kde jsou přihlášeni 
k trvalému pobytu, údaj o členství v politické strany a pořadí kandidátů : 
 
 
 

  1. Ing. Josef Šenfeld   47 let, poslanec PS PČR, Hoštka,  
člen Komunistické strany Čech a Moravy 

 

  2. Zdeněk Maršíček   53 let, poslanec PS PČR, Jirkov 
člen Komunistické strany Čech a Moravy 

   

  3. Gabriela Hubáčková  34 let, učitelka, asistentka poslance, Ústí nad  
      Labem 
       není členkou žádné politické strany ani hnutí 
 

  4. Václav Beneš    55 let; elektrotechnik, starosta obce, Blatno 
člen Komunistické strany Čech a Moravy 

 

  5. Oldřich Bubeníček   56 let, novinář, předseda výboru KZ, Bílina 
člen Komunistické strany Čech a Moravy 

 

  6. RSDr. Erika Sedláčková  54 let, realitní makléřka, Litvínov 
členka Komunistické strany Čech a Moravy 

 

  7. Doc., Dr. Václav Šenkýř, CSc. 68 let, podnikatel, Děčín 
člen Komunistické strany Čech a Moravy 

 

  8. Radek Belej    34 let, tajemník OV KSČM, Most 
člen Komunistické strany Čech a Moravy 

 

  9. Jitka Hanousková   57 let, tajemnice OV KSČM, Újezdeček 
členka Komunistické strany Čech a Moravy 

 

10. František Minárik   43 let, vedoucí laboratoře, Ústí nad Labem 
člen Komunistické strany Čech a Moravy 

 

11. Václav Dycka    24 let, student VŠ, Litoměřice 
      není členem žádné politické strany ani hnutí 



2 

 

12. Josef Zahradník   23 let, skladník – THP, Výškov, 
člen Komunistické strany Čech a Moravy 

 

13. Milena Matuškovičová  54 let, podnikatelka, Zaječice 
      není členkou žádné politické strany ani hnutí 
 

14. Vlastimil Lhoták   61 let, vedoucí pracovník, Děčín 
člen Komunistické strany Čech a Moravy 

15. Miloslav Buldra   51 let, provozní zámečník, Ústí nad Labem 
člen Komunistické strany Čech a Moravy 

 

16. Ing. Josef Nétek   55 let, starosta města, Lom 
člen Komunistické strany Čech a Moravy 

 

17. Tomáš Zíka    36 let, podnikatel, Dubí 
člen Komunistické strany Čech a Moravy 

 

18. Ing. Josef Váňo   57 let, učitel odborných předmětů, Jílové 
člen Komunistické strany Čech a Moravy 

 

19. Milan Truhlář   24 let, provozní technik, Kadaň 
člen Komunistické strany Čech a Moravy 

 

20. Soňa Grochalová   48 let, tajemnice OV KSČM, Čížkovice 
členka Komunistické strany Čech a Moravy 

 

21. Alena Mádlová   51 let, tajemnice OV KSČM, Lenešice 
členka Komunistické strany Čech a Moravy 

 

22. Bc. Hana Jírovcová   28 let, finanční účetní, Most 
členka Komunistické strany Čech a Moravy 

 

23. Drahomír Faix   49 let, technik, Louny 
člen Komunistické strany Čech a Moravy 

 

24. Alena Pávková   27 let, na mateřské dovolené, Litoměřice 
členka Komunistické strany Čech a Moravy 

 

25. Ludmila Chrpová   51 let, podnikatelka, Ústí nad Labem 
členka Komunistické strany Čech a Moravy 

 

26. Mgr. Petr Vomáčka   62 let, podnikatel-lékárník, Dolní Poustevna 
člen Komunistické strany Čech a Moravy 

 
 

 


